
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/226/14 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 21 sierpnia 2014 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzew uznanych za pomniki przyrody 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 

kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627, poz. 628 i poz. 842 oraz z 2014 r. poz. 805, 

poz. 850, poz. 926 i poz. 1002), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Łodzi 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomników przyrody - dwóch wiązów szypułkowych o obwodach pni mierzonych na 

wysokości 130 cm wynoszących: 246 cm i 272 cm, które zlokalizowane są na terenie cmentarza grzebalnego w 

miejscowości Bąków Górny, działka nr 547, uznanych za pomniki przyrody zarządzeniem nr 3 Wojewody 

Skierniewickiego z dnia 15 stycznia 1985 roku (Dz. Urz. Województwa Skierniewickiego Nr 2, poz. 1), w któ-

rym błędnie określono je jako wiązy polne, oznaczonych w gminnej ewidencji nr 3/16 i 5/16. 

2. Zniesienie formy ochrony przyrody z drzew, o których mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę war-

tości przyrodniczych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

  Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Zbigniew Bończak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 25 września 2014 r.

Poz. 3387


		2014-09-25T12:32:55+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




